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
zurückgewiesen.

Wfl. = Wohnfläche  Nfl. = Nutzfläche  WE = Wohneinheiten  GE = Gewerbeeinheiten  NKM = Nettokaltmiete  Wg. = Wohngeld  Bj. = Baujahr  san.bed. = sanierungsbedürftig  verm. = vermietet 
DG = Dachgeschoss  ETW = Eigentumswohnung  EFH = Einfamilienhaus  MFH = Mehrfamilienhaus  BGS = Baugrundstück  ET = Eigentümer

Immobilienbüro Feldt GmbH Potsdamer Allee 127  14532 Stahnsdorf
Tel. 03329 - 690 280  FAX 03329 - 690 2819  e-Mail: IBFeldt@t-online.de  www.IBFeldt.de © Immobilienbüro Feldt GmbH 2008
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Fortsetzung Versteigerungsobjekte: *)
Stand: 27.01.2014

Fortsetzung Versteigerungsobjekte: *)
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Objekt Lage Termin Verkehrs
wert

Erwerbbar
ab Kurzbeschreibung

Etagenwohnung
08060 Zwickau OT
Marientahl

27.03.2014 16.000 € 23.000 € Julius-Seifert-Str.  2Zi.,verm. Wfl:46.3m²   vermietet NKM(ist):2760€ TF

Haus 08134 Wildenfels ..demnächst 145.000 € 72.500 € Karl-Marx-Siedlung A Bj.94,116m²WFL,878m²,  Wfl:163m² Gfl:878m² Nfl:86m² ET genutzt  TF

Haus 08349
Johanngeorgenstadt

..demnächst 150.000 € 112.500 € Walter-Rathenau-Str.  Bj.92,Wfl160m² Wfl:160m² Gfl:833m²  ET genutzt  TF

Mehrfamilienha
us

08412 Werdau ..demnächst 243.000 € 185.000 € Hohe Strasse  Bj.1900,san,verm.25819€JNKM Wfl:542.1m² Gfl:330m²  vermietet

NKM(ist):25819€ 

TF

Haus 08428 Langenbernsdorf 03.04.2014 172.000 € 120.400 € Gaertnerweg  Bj.1997,124m²,Nfl,40m²,615m² Wfl:124m² Gfl:615m² Nfl:40m² ET genutzt  TF

Haus 08428 Langenbernsdorf ..demnächst 78.000 € 30.000 € Hauptstrasse  Bauernhof,Bj.1870,Sanbed. Wfl:125m² Gfl:3934m²  ET genutzt  TF

Mehrfamilienha
us

08491 Netschkau ..demnächst 46.000 € 15.000 € Hohe Str.  Bj.1915,Wfl.305m², leerstand Wfl:305m² Gfl:400m²  bezugsfrei NKM(ist):0€ TF

Haus 09114 Chemnitz ..demnächst 125.000 € 75.000 € Am Bahrehang  DHH,mod,WFl176m²,GS950m² Wfl:176m² Gfl:950m²  ET genutzt  TF

Industrieanwese
n

09116 Chemnitz ..demnächst 263.000 € 300.000 € Waldenburger Str.  Bj.1939,teilsan.1990, Nf4426m²  Gfl:5931m² Nfl:5787m² bezugsfrei  TF

Eigentumswohn
ung

09125 Chemnitz 03.02.2014 98.000 € 58.800 € Zoeblitzer Strasse  San.2001,106m²,JNKM6092€ Wfl:106.4m²   vermietet NKM(ist):489.84€ TF

Haus 09228 Chemnitz ..demnächst 42.900 € 25.740 €
Burgstaedter Str.  ZFH mit Garage und Werkstadt Wfl:165m² Gfl:587m² Nfl:50m² teilvermietet
NKM(ist):246€ 

TF

MFH
09249 Taura OT
Koethensdorf-Reitzenhain

..demnächst 140.000 € 22.400 € Koethensdorfer Hauptstr.  BJ:1910,san. Wfl:269m² Gfl:770m²  ET genutzt  TF

Mehrfamilienha
us

09385 Erlbach-Kirchberg ..demnächst 250.000 € 175.000 € Aeussere Kirchberger Str.  WH mit 2 GEanbauten + 2 Nebengeb. Wfl:102m² Gfl:3167m²

Nfl:390m²   

TF

Etagenwohnung 09599 Freiberg 18.02.2014 18.000 € 9.000 € Wohnpark Gentilly  Bj. 1914, 2000 san., 1Zi.,1.OG Wfl:27m²     TF

Mehrfamilienha
us

09669 Frankenberg 20.03.2014 267.000 € 187.000 € Altenhainer Str.  San2001,6WE,1GE,JNKM28171€  Wfl:417m² Gfl:320m² Nfl:168m² vermietet TF

EFH 12101 Berlin 02.04.2014 165.000 € 83.000 € Wiesener Str.   RMH im Fliegerviertel, Bj. 1925 Wfl:168m² Gfl:293m²  bezugsfrei  LM

Etagenwohnung 12159 Berlin 25.03.2014 85.000 € 79.000 € Baumeisterstr.  4.OG,3 Zi,Balkon,Keller Wfl:66m²   vermietet  LM

Wohnung 12159 Berlin 15.04.2014 116.000 € 159.000 €
Sarrazinstr.  erstreckt sich über 3. OG sowie DG,3 Zi, Balkon,  Wfl:89.3m²   ET genutzt 
Wg:364€

LM

Dachgeschoss 12163 Berlin ..demnächst 292.000 € 220.000 € Gritznerstr. - DG, 3 Zi., Terrasse Wfl:138m²   vermietet  AR

Erdgeschoss 12351 Berlin 19.02.2014 51.000 € 40.000 € Gruenlingweg  Bj. 1962, EG, 2 Zi., Balkon Wfl:53m²   vermietet NKM(ist):2973€ AR

Erdgeschoss 12437 Berlin 12.02.2014 60.000 € 54.000 € Heidekampweg  Bj.1965, EG, 3 Zi. Wfl:54.7m²   vermietet NKM(ist):300€ Wg:192€ FH

Dachgeschoss 12555 Berlin 29.04.2014 144.000 € 130.000 € Katzengraben  3 Zi., Terrasse, Keller Wfl:77m²     LM

Wohnung 12557 Berlin 10.04.2014 90.000 € 79.500 €
Gruenauer Str.  Bj.1900,san.,2+3.OG,SF,4 Zi. Wfl:71.27m²   teilvermietet NKM(ist):225.67€
Wg:229€

FH

Wohnung 12619 Berlin 29.01.2014 63.000 € 46.000 € Bansiner Str.  A 10.OG,3Zi.,Keller,verm. Wfl:77.3m²     Wg:249.3€ FH

Wohnung 12619 Berlin 20.03.2014 35.000 € 24.500 € Bansiner Str.  Bj.1983,1 Zi.,4.OG,Loggia Wfl:37.2m²   vermietet NKM(ist):161.58€ Wg:128.6€ FH

Wohnung 13156 Berlin 13.02.2014 70.000 € 45.000 € Beuthstr.  ETW in B.-Pankow, vermietet Wfl:37m²   vermietet NKM(ist):215€ Wg:180€ LM

Etagenwohnung 13187 Berlin 03.04.2014 144.000 € 119.000 € Gaillardstr.  B.-Pankow, ETW, 1.OG, verm.  Wfl:66m²   vermietet NKM(ist):465€ LM

Etagenwohnung 13187 Berlin 03.04.2014 143.000 € 119.000 € Gaillardstr.   vermietet, 2 Zimmer Wfl:66m²   vermietet  LM

Dachgeschoss 13187 Berlin 04.04.2014 244.000 € 198.000 € Gaillardstr.  B.-Pankow, 3 Zimmer Wfl:111m²   vermietet  LM

Dachgeschoss 13187 Berlin 04.04.2014 190.000 € 159.000 € Gaillardstr.  B.-Pankow, vermietet  Wfl:88m²   vermietet NKM(ist):615€ LM

Wohnung 13587 Berlin 03.04.2014 48.000 € 44.000 € Hakenfelder Str.  Bj. 1956, EG, 2 Zi., Loggia Wfl:55m²   vermietet NKM(ist):260€ Wg:164.69€ FH

Eigentumswohn
ung

14055 Berlin 05.02.2014 110.000 € 99.000 € Angerburger Allee  Hochparterre, 2 Zi., Loggia Wfl:74.41m²   vermietet NKM(ist):370€

Wg:245€

FH

Villa 14089  Berlin ..demnächst 0 € 1.490.000 € Am Roten Stein C Bj.:ca.1910,Wasserlage Wfl:440m² Gfl:3116m² Nfl:99m²  NKM(ist):38400€ RB

Dachgeschoss 14165 Berlin 12.03.2014 118.000 € 106.200 € Schaedestr.  Bj. 1930, 4 Zi., vermietet, Balkon Wfl:83m²     LM

BesondereImmo
bilie

14469 Potsdam 12.02.2014 1.670.000 € 1.169.000 € Bertinistr.  2009, Terrassen, Balkon, Wfl:513m² Gfl:4626m²    RB

Gewerbe 14474 Brandenburg-Plaue ..demnächst 1.430.000 € 850.000 € Koenigsmarckstr.  Bj 1992, 12 GE  Gfl:5066m² Nfl:2882m²  NKM(ist):39480€ RB

Haus 14513 Teltow ..demnächst 475.000 € 332.500 € Hauffstrasse  Bj. 1890, san. 1997,  Wfl:250m² Gfl:715m²  ET genutzt  GH

Erdgeschoss 14542 Werder ..demnächst 75.000 € 60.000 €
Am Wachtelberg - Bj. 1995 Stellplatz, Terrasse 2 Zi. Wfl:52m² Gfl:226m²   NKM(ist):4560€
Wg:208€

RB

Einfamilienhaus 14547 Fichtenwalde ..demnächst 0 € 42.000 € Wilmersdorfer Str.  Baugrundstück im Freiverkauf  Gfl:2517m²    RB

Freizeitanlage 14550 Goetzer Berge 19.03.2014 285.000 € 142.500 € Bergstr.  Bj. 1974 EFH, Gaststätte Campingplatz 8 Bungalows Wfl:84m²  Nfl:493m²   RB

Mehrfamilienha
us

14641 Nauen ..demnächst 470.000 € 1 € Hamburger Str.  Bj. 1900 10 WE, 1 GE Keller  Wfl:880m² Gfl:1232m² Nfl:40m² 

NKM(ist):51160€ 

RB

Dachgeschoss 14641 Nauen ..demnächst 37.000 € 18.500 € Otto-Heese-Str.  Bj. 1970, 1 Zi, Keller Wfl:41m²  Nfl:10m²   RB

Mehrfamilienha

us

14641 Priort ..demnächst 320.000 € 202.000 € Priorter Dorfstr.  Bj. 1995 EG+DG 3 GE, OG+DG 2 WE Wfl:167m² Gfl:150m² Nfl:170m²

teilvermietet NKM(ist):1€ Wg:1€

RB

Einkaufszentru
m

14641 Nauen ..demnächst 1.968.500 € 1.090.000 € Dammstrasse  18 WE,5 GE Wfl:805m²  Nfl:1133m²   MF

Haus
14712 Rathenow OT
Goettlin

20.02.2014 90.000 € 59.000 € Goettliner Dorfstr.  MFH,3 WE, bezugsfrei Wfl:305m² Gfl:1282m² Nfl:77m²   RB

Einfamilienhaus 14712 Rathenow ..demnächst 63.000 € 45.000 € Friedensstr.  Bj. 994,Carport,2 Kamine  Wfl:113m² Gfl:1042m² Nfl:56m² bezugsfrei  RB

Sonstiges 14793 Ziesar ..demnächst 73.000 € 51.100 € Schopsdorfer Chaussee  Bj. 2006, Pension  Wfl:210m² Gfl:487m²  bezugsfrei  RB

RMH 14798 Pritzerbe ..demnächst 165.000 € 60.000 €
Zum Birkenwaeldchen  Bj. 1995/1996, 4 Zi.,Keller, Erbbaurecht Wfl:94m² Gfl:183m² Nfl:76m²
vermietet NKM(ist):450€ 

RB

RMH 14798 Pritzerbe ..demnächst 170.000 € 60.000 €
Zum Birkenwaeldchen  Bj. 1996, 4 Zi. Keller, Terrasse, Stellplatz Wfl:94m² Gfl:252m² Nfl:76m²
vermietet NKM(ist):7200€ 

RB

Nähere Informationen erhalten Sie auf unserer Homepage www.IBFeldt.de oder per Telefon. Service-Tel. 03329 / 690 280
*) Alle Angaben wurden sorgfältig ermittelt; können aber eigene Recherchen nicht ersetzen. Eine Gewährleistung wird nicht übernommen.

Sie erhalten unsere gelbe Liste noch nicht regelmäßig? Nutzen Sie das kostenfreie e-mail Abo, indem Sie uns einfach Ihre e-mail Adresse mitteilen.
Oder als Brief alle 14 Tage auf dem Postweg zum Jahrespreis von 12 € (24 Ausgaben).
Sofern Sie das Wertgutachten auf dem Postwege wünschen, berechnen wir Ihnen eine Schutzgebühr von 3,-- €.

Immobilienbüro Feldt GmbH Potsdamer Allee 127  14532 Stahnsdorf
Tel. 03329 - 690 280  FAX 03329 - 690 2819  e-Mail: IBFeldt@t-online.de  www.IBFeldt.de © Immobilienbüro Feldt GmbH 2008
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Fortsetzung Versteigerungsobjekte: *)
Stand: 27.01.2014

Fortsetzung Versteigerungsobjekte: *)
Stand: 27.01.2014

Objekt Lage Termin Verkehrs
wert

Erwerbbar
ab Kurzbeschreibung

Einfamilienhaus 14806 Kranepuhl ..demnächst 245.000 € 126.000 € Dorfstr.  Wohn- und Gewerbegrundstück Wfl:1m² Gfl:6441m²  ET genutzt  AR

MFH 14913 Jueterbog 11.02.2014 1.050.000 € 750.000 €
Fuchsberge  2 MFH, Bj. 1937, san 1995 Wfl:1738m² Gfl:4911m² Nfl:311m² vermietet
NKM(ist):60000€ 

GH

BueroUndLager
Gebaeude

14943 Luckenwalde 28.02.2014 144.000 € 80.000 € Treuenbrietzener Tor  a Bj. 2007,Büro,Lager,Garage  Gfl:690m² Nfl:283m² ET genutzt  GH

Spezialobjekt 15230 Franfurt- Oder ..demnächst 450.000 € 350.000 € Eldorado  Saunalandschaft mit Garten, 1 WE Wfl:107m² Gfl:5083m²    LM

Einfamilienhaus 15306 Sachsendorf ..demnächst 69.000 € auf Anfrage Ernst-Thaelmann-Str.  EFH, Bj. 1946 Wfl:146m² Gfl:2700m²  ET genutzt  LM

Sonstiges 15324 Letschin ..demnächst 100.000 € 60.000 € Karl-Marx-Str. WGH + Nebengebäude, 1 GE, 3 WE Wfl:306m² Gfl:638m² Nfl:91m²   LM

Haus 15345 Eggersdorf 12.03.2014 155.000 € auf Anfrage Ludwigstr.  EFH in Eggersdorf Wfl:110m² Gfl:488m²  ET genutzt  LM

Haus 15517 Fuerstenwalde ..demnächst 432.200 € 385.000 € Gartenstrasse  WGH + Wintergarten, 7 WE, 2 GE Wfl:565m² Gfl:1339m² Nfl:106m²   LM

Einfamilienhaus 15562 Ruedersdorf 25.02.2014 22.000 € 14.000 € Franz-Kuenstler-Str.  Bauland nach Â§ 34 BauGB  Gfl:500m²    LM

Wohnung 15562 Ruedersdorf ..demnächst 30.000 € auf Anfrage Brueckenstr.  Zwei-Zimmerwohnung mit Balkon Wfl:42m²   bezugsfrei  LM

Reihenhaus 15732 Schulzendorf ..demnächst 0 € 109.000 € Zum Muehlenschlag  Bj. 2000, Erbbau  Wfl:138m² Gfl:290m²  ET genutzt  GH

Haus 15745 Wildau ..demnächst 260.000 € 215.000 €
Ahornring  Bj 1993, 5Zi., Keller, Einliegerwohnung, Garage  Wfl:136m² Gfl:1059m² Nfl:65m²
ET genutzt  

GH

Erdgeschoss
15749 Mittenwalde OT
Ragow

..demnächst 68.500 € 34.250 € Lindenhof  ETW, 2 Zi.,Kü,Bad,WC,Abst. Wfl:66m²  Nfl:4m² ET genutzt  GH

Wohnung 15831 Mahlow ..demnächst 97.300 € 79.000 € Schuelerstr.  b Bj.1996,2 Zi.,Kü.,Bad,Terr.,Hobbyr.,Stpl. Wfl:70m²   vermietet NKM(ist):772€ GH

Spezialobjekt 15831 Selchow ..demnächst 390.000 € 325.000 € Rotberger Str.  Bj.:1992  Gfl:2540m² Nfl:1400m²   GH

Buero 15848 Beeskow 19.03.2014 990.000 € 693.000 € Schuetzenstr.  3geschoss.- Büro-u. Geschäftshaus  Gfl:2839m² Nfl:1408m²   LM

Haus 15848 Rietz-Neuendorf ..demnächst 45.000 € 29.000 € Goerziger Str.  Fachwerkhaus + div. Nebengebäude Wfl:83m² Gfl:6179m² Nfl:16m² vermietet  LM

Gewerbe 15890 Eisenhuettenstadt 26.02.2014 31.000 € 10.500 € An der B  A unbebaut  Gfl:6857m²    FH

Werkstatt 15890 Eisenhuettenstadt ..demnächst 160.000 € 98.500 € Seeberge  Bj.1982, Produktion-/Büroräume  Gfl:1136m² Nfl:1550m²   LM

Buero 15890 Eisenhuettenstadt ..demnächst 70.000 € 41.000 €
Seefichtenstrasse  1gesch.-Gebäude, Büro-,Werk.-Lagerräume  Gfl:2081m² Nfl:470m²
teilvermietet  

LM

LagerMitFreifla
eche

15913 Groeditsch 03.02.2014 61.500 € 39.000 € Bahnhofstr.  a Fleischerei, Schlachterei  Gfl:7324m²  vermietet  GH

Haus
15913 Schwielochsee OT
Ressen

03.04.2014 70.000 € 19.000 € Ressener Dorfstr.  Bj.1951,Umb.1977,san.2001 Wfl:147m² Gfl:549m² Nfl:25m² ET genutzt  GH

Gastronomie 15913 Jessern ..demnächst 326.000 € 163.000 € Splau  17Bungal.,Gastst.,Sauna,Bowling Wfl:615m² Gfl:16422m² Nfl:2530m² ET genutzt  GH

Eigentumswohn
ung

15936  Dahme ..demnächst 26.000 € 18.200 € Am Schloss  2 Zi, Kü,Bad,Abst., verm. Wfl:48m²   vermietet NKM(ist):173€ GH

Einfamilienhaus 16225 Eberswalde 03.02.2014 167.000 € 100.000 € Georg Herwegh Str.  Bj. 1989, Vollkeller, 7 Zi,Terrasse Wfl:130m² Gfl:838m²    LM

Einfamilienhaus 16303 Schwedt 11.02.2014 181.000 € 119.000 € Kunower Str.  EFH,Bj. 2003, Bürogeb., Erbbaurecht Wfl:190m² Gfl:5774m² Nfl:53m²   AR

EFH
16341 Panketal OT
Zepernick

30.01.2014 110.000 € 70.000 € Lechtaler Str.  Bj.:2003,4 Zi.,unterkellert Wfl:131m² Gfl:559m²  ET genutzt  AR

Einfamilienhaus
16341 Panketal OT
Zepernick

04.02.2014 80.000 € 80.000 € Gluckstrasse  Bj.1930,EFH,Nebengeb Wfl:111m² Gfl:1078m²  ET genutzt NKM(ist):0€ Wg:0€ AR

Einfamilienhaus
16515 Oranienburg OT
Germendorf

04.02.2014 53.000 € 39.000 € Waldallee  EFH, 1930, teilmod. Wfl:70m² Gfl:883m²  ET genutzt  AR

Gaststaette 16515 Oranienburg ..demnächst 270.000 € 270.000 € Berliner Str. - Bj. 2008, Gaststättengebäude  Gfl:1617m² Nfl:298m² bezugsfrei  AR

Villa 16562 Bergfelde ..demnächst 591.000 € 320.000 € Karlstr.  mediterrane Villa, Bj. 2010 Wfl:237m² Gfl:834m² Nfl:61m² ET genutzt  AR

Einfamilienhaus
16567 Muehlenbeck OT
Feldheim

..demnächst 135.000 € 119.000 € Wiesengrund  EFH, Bj. 1975, Garage Wfl:126m² Gfl:1242m² Nfl:92m² ET genutzt  AR

Einfamilienhaus 16766 Kremmen OT
Flatow

19.03.2014 130.000 € 65.000 € Gartenweg  EFH, Bj. 1953, mod., Garage, Carport Wfl:183m² Gfl:3012m²  ET genutzt  AR

Doppelhaushaelf

te

16818 Rheinsberg OT
Braunsberg

..demnächst 131.000 € 92.000 € Binenwalder Str.  2 WE je 3 Zi. Wfl:117m² Gfl:390m²  bezugsfrei  AR

Anwesen 16866 Wutike ..demnächst 131.000 € 65.500 €
Borker Weg  Bj. ca. 1970 unterkellert, keine Heizung Wfl:95m² Gfl:2244m² Nfl:580m²
bezugsfrei  

RB

Doppelhaushaelf
te

16928 Kuhbier ..demnächst 49.000 € 24.500 € Ausbau  Bj. ca. 1920 Keller, Scheune Wfl:128m² Gfl:1556m² Nfl:300m²   RB

Einfamilienhaus 16945 Meyenburg ..demnächst 131.000 € 50.000 € Krempendorfer Chaussee  EFH,Bj.1991,Garage Wfl:168m² Gfl:500m²  ET genutzt  AR

Eigentumswohn
ung

18273 Guestrow ..demnächst 38.500 € auf Anfrage Walkmuehlenstrasse  3 Zi., Kü., Bad o. F., Keller, PKW-St. Wfl:57m²   vermietet  Wg:219€ AR

WGH 18273 Guestrow ..demnächst 290.000 € 145.000 €
Gleviner Str.  Bj1880, 93mod.,Laden mit Büroräumen+Wohnung Wfl:113m² Gfl:362m²
Nfl:340m² ET genutzt  

MF

Wohnung 18273 Guestrow ..demnächst 25.000 € auf Anfrage Walkmuehlenstrasse  2 Zi., Kü., Bad, Keller, PKW-St. Wfl:63m²   bezugsfrei  Wg:110€ AR

Einfamilienhaus 18311 Ribnitz-Damgarten 25.02.2014 173.000 € 135.000 €
Str. der Einheit  Bj. 1937, san. 1993, 6-Zi, sep. Gäste-WC, Garage Wfl:183m² Gfl:726m²  ET
genutzt  

AR

Gewerbe
18442 Wendorf OT Gross
Luedershagen

..demnächst 105.000 € 52.500 € Albert-Schweizer-Str.  GRZ: 0,5, GFZ: 1,0  Gfl:6998m²    AR

Haus
18513 Gransebieth OT
Kirch Baggendorf

..demnächst 84.000 € 49.000 € Dorfstr.  EFH, Bj. 1998, 5 Zi. Wfl:109m² Gfl:2010m²  ET genutzt  AR

Einfamilienhaus 18528 Bergen ..demnächst 202.000 € 141.400 € Am Hofstaedter Moor  Bj. 1998, Keller Wfl:120m² Gfl:514m²  ET genutzt  AR

Mehrfamilienha
us

19053 Schwerin 30.01.2014 640.000 € 360.000 € Fritz-Reuter-Str.  WGH,1995san.,6WE,1GE,teilverm. Wfl:332m² Gfl:654m² Nfl:690m²   AR

Dachgeschoss 19061 Schwerin ..demnächst 85.000 € 70.000 € Eckdrift  c DG, 3 Zi.,Balkon,Keller,Stellpl. Wfl:86m²   vermietet NKM(ist):6713€ Wg:320€ AR

Etagenwohnung 19061 Schwerin ..demnächst 85.000 € 70.000 € Eckdrift  c 2. OG, 3,5 Zi.,Balkon,Keller,Stellpl. Wfl:88m²   vermietet NKM(ist):6360€ Wg:310€ AR

Einfamilienhaus 19069 Seehof 26.02.2014 230.000 € 138.000 € Seestr.  EFH, Bj. 1996, 3 Zi., Garage Wfl:113m² Gfl:826m²  ET genutzt  AR

Etagenwohnung 19075 Pampow 25.03.2014 86.000 € 43.000 € Eschenweg  ETW,Bj. 2001,1 OG, Balkon,Stellplatz Wfl:84m²   vermietet NKM(ist):5160€
Wg:150€

AR

Etagenwohnung 19075 Pampow 25.03.2014 88.000 € 44.000 € Eschenweg  ETW,Bj. 2001,1 OG, Balkon,Stellplatz Wfl:85m²   vermietet NKM(ist):5520€
Wg:160€

AR

Etagenwohnung 19075 Pampow 25.03.2014 92.000 € 46.000 € Eschenweg  ETW,Bj. 2001,1 OG, Balkon,Stellplatz Wfl:88m²   vermietet NKM(ist):4860€
Wg:160€

AR

*) Alle Angaben wurden sorgfältig ermittelt; können aber eigene Recherchen nicht ersetzen. Eine Gewährleistung wird nicht übernommen.
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Fortsetzung Versteigerungsobjekte: *)
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Objekt Lage Termin Verkehrs
wert

Erwerbbar
ab Kurzbeschreibung

Doppelhaushaelf
te

19089 Crivitz OT Wessin 04.03.2014 51.500 € 29.000 € MTS-Siedlung  Bj. 1954, Keller,4 Zi. Wfl:67m² Gfl:392m² Nfl:40m² ET genutzt  AR

Mehrfamilienha
us

19205 Gadebusch 27.02.2014 126.000 € 67.000 € Luebsche str.  WGH, 1 GE, 6 WE Wfl:259m² Gfl:309m² Nfl:138m² teilvermietet  AR

Bauerwartungsla

nd

19258 Neu Guelze OT
Zahrensdorf

..demnächst 320.000 € 128.000 € Ludwigsluster Chaussee Rohbauland  Gfl:29040m²    AR

Einfamilienhaus 19322 Gross Breese ..demnächst 28.000 € 1 € Altdorf Bj. 1910 Nebengebäude Wfl:188m² Gfl:2430m²    RB

Spezialobjekt 19348 Muggerkuhl ..demnächst 191.396 € 250.000 € Dorfstr ehemahlige Ziegelei  Gfl:66863m²    MF

DH 19372 Spornitz 11.03.2014 117.000 € 45.000 € Parchimer Str.  Bj.1920 Wfl:276m² Gfl:2100m²  bezugsfrei  AR

keineAngabe 19372 Pampin ..demnächst 177.000 € 99.000 €
Dorfring  Doppelhaus, Bj. 1993, Keller Wfl:244m² Gfl:3000m² Nfl:109m² vermietet
NKM(ist):9480€ 

AR

Einfamilienhaus 19376 Neuburg ..demnächst 184.400 € 184.400 €
Siggelkower Str.  EFH, Bj. 1987,5 Zi., Keller, Nebengeb. Wfl:172m² Gfl:1494m² Nfl:118m² ET
genutzt  

AR

Mehrfamilienha
us

19395 Karow ..demnächst 80.000 € 40.000 € Guestrower Chaussee - Bj. 1950,6 WE Wfl:438m² Gfl:4500m²  teilvermietet  AR

Doppelhaushaelf
te

19406 Dabel ..demnächst 119.000 € 68.000 € Am Mattenstieg  DHH, Bj. 1998, 4 Zi. Wfl:129m² Gfl:818m²  bezugsfrei  AR

Einfamilienhaus 23749 Kellenhusen ..demnächst 407.000 € 407.000 € Am Obstgarten EFH + Einl. + Doppelgarage Wfl:265m² Gfl:669m²    HK

Bauerwartungsla
nd

23974 Neuburg ..demnächst 183.000 € 99.000 € Am Wallberg Bauerwartungsland  Gfl:3857m²    AR

Bauernhaus 25832 Toenning ..demnächst 750.300 € 525.210 € Hof Fleudenberg  Bauernhaus Wfl:560m² Gfl:12493m² Nfl:217m²   HK

Bungalow 26345 Bockhorn 29.01.2014 107.000 € 107.000 € Uhlhornstr.  Bungalow mit Anbau Wfl:199m² Gfl:2251m²    HK

WohnUndGesch
aeftsgebaeude

26345 Bockhorn 12.02.2014 88.000 € 88.000 € Lauwstr.  WGH Nr. 11 Wfl:180m² Gfl:1129m² Nfl:270m²   HK

Einfamilienhaus 26345 Bockhorn ..demnächst 115.000 € 115.000 € Lauwstr.  EFH+Teich Wfl:1m²     HK

Einfamilienhaus 26632 Ihlow ..demnächst 53.000 € 53.000 € Luebbertsfehner Str.  4 ZKB Wfl:97m² Gfl:1618m²    HK

Erdgeschoss 27522 Bremerhaven 21.02.2014 23.000 € 11.500 € Pestalozzistr.  ETW+Kellerraum Wfl:49m²     HK

Erdgeschoss 27522 Bremerhaven 21.02.2014 46.000 € 23.000 € Pestalozzistr.   ETW+Kellerraum Wfl:98m²     HK

Mehrfamilienha
us

28213 Bremen ..demnächst 276.000 € 276.000 € Busestr.  MFH mit Ladengeschäft im EG Wfl:237m² Gfl:352m² Nfl:179m²   HK

keineAngabe 28277 Bremen 26.02.2014 50.000 € 50.000 € Ichonstr.  2 ZKBB verm 300 Siymnd Mousa, Hadar Ahmad  Wfl:59m²   vermietet  HK

keineAngabe 28277 Bremen 26.02.2014 62.000 € 62.000 € Ichonstr.  3 ZKB 2 B, 7 OG li Wfl:75m²     HK

keineAngabe 28277 Bremen 26.02.2014 71.000 € 71.000 € Ichonstr.  4 ZKB 2 B. 2.OG re Wfl:90m²   vermietet  HK

Erdgeschoss 29303 Bergen ..demnächst 27.000 € 18.900 € Bachstr.  ETW Wfl:98m²     ST

Ausstellungsflae
che

29320 Hermannsburg ..demnächst 427.000 € 199.000 € Celler Str.  Gewerbe  Gfl:4151m² Nfl:1182m²   HK

Einfamilienhaus 29359 Habighorst OT 24.03.2014 118.000 € 82.600 € Asternweg  EFH Wfl:166m² Gfl:811m²    ST

Einfamilienhaus 29365 Sprakensehl ..demnächst 70.000 € 64.000 € Am Walde  EFH Wfl:115m² Gfl:818m²    HK

Sonstige 29549 Bad Bevensen ..demnächst 190.000 € 94.000 € Sauerbruchstr.  Wohnung und Friseursalon Wfl:71m²  Nfl:184m²   HK

Etagenwohnung 30159 Hannover 05.03.2014 74.700 € 52.290 € Kramerstr. - ETW Wfl:57m²   vermietet  ST

Etagenwohnung 30159 Hannover 05.03.2014 74.700 € 52.290 € Kramerstr. - ETW Wfl:57m²   vermietet  ST

Etagenwohnung 30539 Hannover ..demnächst 34.600 € 34.600 € Bemeroder Anger  ETW, Bj. 1974, 1ZKB, Loggia, TG-SP Wfl:35m²     Wg:148€ ST

Einfamilienhaus 30823 Garbsen ..demnächst 205.000 € 144.900 € Kampweg   Wfl:104m² Gfl:1362m²    ST

GrundstueckWo
hnen

30826 Garbsen ..demnächst 36.000 € 25.200 € Kampweg  Grundstück   Gfl:332m²    ST

Einfamilienhaus 30926 Seelze ..demnächst 295.000 € 275.000 € Marie-Curie-Str.  EFH-Doppelgarage+Gewerbehalle Wfl:182m² Gfl:1352m² Nfl:198m²   HK

Mehrfamilienha
us

30974 Wennigsen ..demnächst 0 € 199.999 € Buschweg  6 Fam.-Haus + Grundstück Wfl:290m² Gfl:1515m²    HK

Einfamilienhaus 31032 Betheln ..demnächst 91.000 € 63.700 € Dorfstr.  EFH Wfl:180m² Gfl:1116m²    PG

Grundstück 31073 Delligsen OT ..demnächst 35.000 € 12.500 € Am Buee   Gfl:1058m²    PG

Einfamilienhaus 31089 Duingen ..demnächst 72.000 € 50.400 € Wallenser Str.  Zweigeschossiges EFH Wfl:170m² Gfl:386m² Nfl:62m²   HK

Einfamilienhaus 31097 Harbarnsen ..demnächst 72.500 € 72.500 € Heukamp  EFH + Garage Wfl:137m² Gfl:777m²    PG

Einfamilienhaus 31097 Harbarnsen ..demnächst 98.350 € 98.350 € Auf dem Anger  EFH+Scheunenanbau Wfl:188m² Gfl:1172m² Nfl:56m²   PG

Dachgeschoss 31177 Harsum 28.01.2014 62.000 € 39.000 € Klaiberg  ETW+Dachterrasse+Boden+Carportplatz Wfl:110m²     PG

Mehrfamilienha
us

31185 Soehlde OT 07.02.2014 133.000 € 93.100 € Landstr.  MFH Wfl:547m² Gfl:4404m²    ST

Einfamilienhaus 31226 Peine OT 07.03.2014 91.000 € 91.000 € Kirchstr.  EFH Wfl:153m² Gfl:368m² Nfl:73m² bezugsfrei  ST

Mehrfamilienha
us

31226 Peine 11.04.2014 97.000 € 67.900 € Neue Teichstr.  MFH Wfl:193m² Gfl:326m²    ST

Eigentumswohn
ung

31234 Edemissen ..demnächst 109.000 € 65.400 € Wehnserhorst  ETW in EFH Wfl:107m²     ST

Etagenwohnung 31275 Lehrte OT 28.02.2014 83.600 € 59.000 € Am Gosekamp  ETW Wfl:96m²     ST

Doppelhaushaelf
te

31311 Uetze ..demnächst 88.000 € 88.000 € Schafstallweg  +  a 2 Doppelhaushälften Wfl:200m² Gfl:710m²    ST

Ackerland 31535 Neustadt a. Rbge. ..demnächst 1.500.000 € 485.000 € Poggenecke Unbebautes Grundstück  Gfl:10036m²    HK

Haus 31553 Sachsenhagen ..demnächst 273.000 € 170.000 € Pommernweg  EFH mit Einliegerwohnung Wfl:300m² Gfl:1257m² Nfl:300m² ET genutzt  ST

Einfamilienhaus 31595 Steyerberg ..demnächst 15.000 € 15.000 € Wellie  EFH Wfl:171m² Gfl:1589m²    ST

Einfamilienhaus 31600 Uchte ..demnächst 85.000 € 42.500 € Auf der Kuckucksweide  EFH mit Anbau  Wfl:179m² Gfl:899m²    HK

Mehrfamilienha
us

31633 Leese 29.01.2014 32.000 € 32.000 € Uhlenberg - Wohnblock mit 4 WE Wfl:250m²     HK

Mehrfamilienha
us

31633 Leese 29.01.2014 15.000 € 15.000 € Uhlenberg - Wohnblock mit 5 WE Wfl:480m²     HK

*) Alle Angaben wurden sorgfältig ermittelt; können aber eigene Recherchen nicht ersetzen. Eine Gewährleistung wird nicht übernommen.
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Fortsetzung Versteigerungsobjekte: *)
Stand: 27.01.2014

Fortsetzung Versteigerungsobjekte: *)
Stand: 27.01.2014

Objekt Lage Termin Verkehrs
wert

Erwerbbar
ab Kurzbeschreibung

Mehrfamilienha
us

31633 Leese 12.02.2014 32.000 € 32.000 € Uhlenberg - Wohnblock mit 4 WE Wfl:250m²     HK

Werkstatt 31633 Leese 12.02.2014 13.000 € 13.000 € Uhlenberg  Schuppen zur gewerbl. Nutzung   Nfl:177m²   HK

Doppelhaushaelf
te

31633 Leese 12.02.2014 3.000 € 3.000 € Uhlenberg  DHH Wfl:56m²     HK

Einfamilienhaus 31633 Leese 12.02.2014 5.000 € 5.000 € Uhlenberg  +  Haus mit 6 Zi, Kü, WC, Bad, 2 Abstellräume Wfl:159m²     HK

Reihenmittelhau
s

31633 Leese 12.02.2014 10.000 € 10.000 € Uhlenberg - RMH mit 2 WE Wfl:122m²     HK

Mehrfamilienha
us

31633 Leese 26.02.2014 31.000 € 31.000 € Uhlenberg - Wohnblock mit 5 WE Wfl:313m²     HK

Mehrfamilienha
us

31633 Leese 26.02.2014 16.000 € 16.000 € Uhlenberg - Wohnblock mit 4 WE Wfl:252m²     HK

Werkstatt 31633 Leese 12.03.2014 24.000 € 24.000 € Uhlenberg R Gewerbehalle (7 Zi, 1 Büro, 1 WC)   Nfl:574m²   HK

Garagen 31633 Leese 12.03.2014 6.000 € 6.000 € Uhlenberg_Garagen 3 Fertig-Garagen  Gfl:19694m² Nfl:45m²   HK

Werkstatt 31633 Leese 12.03.2014 500 € 500 € Uhlenberg R Schuppen  Gfl:19694m² Nfl:71m²   HK

Werkstatt 31633 Leese 12.03.2014 15.000 € 15.000 € Uhlenberg R Gewerbe   Nfl:376m²   HK

Mehrfamilienha
us

31633 Leese ..demnächst 12.000 € 12.000 € Uhlenberg - Wohnblock mit 4 WE Wfl:252m²     HK

Wohnanlage 31633 Leese ..demnächst 226.500 € 226.500 € Uhlenberg -      Wohnanlage(34 WE), 3 GEW+3 Garagen  Gfl:19694m²    HK

Mehrfamilienha
us

31633 Leese ..demnächst 9.000 € 9.000 € Uhlenberg - Wohnblock mit 3 WE Wfl:192m²     HK

Doppelhaushaelf
te

31637 Rodewald 05.02.2014 124.000 € 86.800 € Piepers Weg  ( Berthold-Frost-Weg ) DHH Wfl:189m² Gfl:342m²  vermietet  ST

Doppelhaushaelf
te

31637 Rodewald 05.02.2014 130.000 € 91.000 € Piepers Weg  a ( Berthold-Frost-Weg) DHH Wfl:189m² Gfl:508m²    ST

Etagenwohnung 31655 Stadthagen ..demnächst 36.000 € 36.000 € Teichstr.  ETW Wfl:66m²     ST

Etagenwohnung 31683 Obernkirchen OT ..demnächst 57.000 € 45.000 € Blumenweg  ETW Wfl:166m²   vermietet  ST

Mehrfamilienha
us

31683 Obernkirchen ..demnächst 118.000 € 57.500 € Rintelner Str.  Mehrfamilienhaus mit 4 Wohnungen Wfl:292m² Gfl:867m²  bezugsfrei  HK

Bauernhaus 31711 Luhden ..demnächst 221.000 € 129.000 € Rosental  ZFH Wfl:404m² Gfl:4439m²    HK

Mehrfamilienha
us

31714 Lauenhagen 25.02.2014 70.000 € 70.000 € Huelshagen  Mehrfamilienhaus 5 WE Wfl:367m² Gfl:13778m²    HK

Haus 31737 Rinteln ..demnächst 71.000 € 35.500 € Stoevesandtstr.  EFH Wfl:139m² Gfl:476m² Nfl:56m² ET genutzt  ST

Reiheneckhaus 31812 Bad Pyrmont ..demnächst 103.000 € 72.100 € Gartenstr.  Reihenendhaus Wfl:168m² Gfl:308m²    HK

Einfamilienhaus 31832 Springe 10.02.2014 83.900 € 58.000 € Lange Str.  EFH Wfl:162m² Gfl:342m²    HK

Laden 31840 Bad Muender 14.02.2014 139.000 € 69.500 € Vor dem Oberntore  Laden  Gfl:1915m² Nfl:803m²   HK

Haus 31848 Bad Muender OT 07.05.2014 195.108 € 195.108 € Nienstedter Str.  EFH + Nebengebäude Wfl:203m² Gfl:1477m²  ET genutzt  ST

ZFH + ELW 31860 Emmerthal ..demnächst 235.000 € 85.000 € Schmale Haube  2 geschö. WH, Teil-Keller und Souterrain Wfl:295m² Gfl:731m²  ET genutzt  HK

Haus 32108 Bad Salzuflen 30.04.2014 159.000 € 111.300 € Lohheide  MFH, 3 ETW, Wfl. 287 m², Gfl. 435 m², 2 Ga. Wfl:287m² Gfl:435m²  teilvermietet  MN

Mehrfamilienha
us

32423 Minden 03.04.2014 230.000 € 170.000 € Steinkreuzstr.  MFH Wfl:411m² Gfl:1101m²    HK

MFH 32676 Luegde 20.02.2014 70.000 € 30.000 € Schildweg  3 FH, Anbau, Garage Wfl:215m² Gfl:391m²  bezugsfrei  HK

Haus 32694 Hillentrup ..demnächst 120.100 € 60.000 € Waldstr.  DHH Wfl. 172 m², 7 Z., KDB, Bj. 1999, 470 m² Wfl:172m² Gfl:470m²  bezugsfrei  MN

Haus 32791 Lage 05.05.2014 170.000 € 99.000 €
Auf dem Sande  ZFH, Wfl. 141 m², Gfl. 801 m², Gar. Wfl:141m² Gfl:801m²  teilvermietet
NKM(ist):400€ 

MN

Etagenwohnung 32825 Blomberg 06.03.2014 34.000 € 13.600 € Krummer Ort  TE ETW, 1.OG li., Wfl. 66 m², 3 Zi., KDB,WC, Balkon,  Wfl:66m²   bezugsfrei  FI

Etagenwohnung 32825 Blomberg 06.03.2014 32.000 € 12.800 € Krummer Ort  TE ETW, 1.OG re, Wfl. 66 m², 3Zi.,KDB,WC, Balkon Wfl:66m²   bezugsfrei  FI

Etagenwohnung 32825 Blomberg ..demnächst 36.000 € 14.400 € Krummer Ort  TE ETW, 2.OG re, Wfl. 81 m², 4 Zi., KDB,WC, Balkon Wfl:81m²   bezugsfrei  FI

Etagenwohnung 32825 Blomberg ..demnächst 38.000 € 15.200 € Krummer Ort  TE ETW, 2.OG li, Wfl. 81 m², 4 Zi., KDB,WC, Balkon Wfl:81m²   bezugsfrei  FI

Haus 32839 Steinheim 28.01.2014 283.760 € 85.000 €
Hoexterstr.  WGH mit Anbau, Ladenl. u. 5 WE, 2 ETW, Bj. 1928/00 Wfl:519m² Gfl:667m²
Nfl:86m² ET genutzt  

MN

LadenVerkaufsfl
aeche

33605 Bielefeld ..demnächst 1.253.000 € 626.500 € Detmolder Str.  2 Ladenlokale mit Parkflächen  Gfl:4713m² Nfl:2037m² teilvermietet  MN

Haus
33758 Schloss
Holte-Stukenbrock

05.03.2014 239.500 € 119.750 € Wacholderweg  EFH, Wfl. 148m², Gfl. 687 m², Gar, Bj. 1984 Wfl:148m² Gfl:687m²  ET genutzt

 

MN

Doppelhaushaelf
te

33813 Leopoldshoehe ..demnächst 222.000 € 155.400 € Holtstr.  A DHH+Garage Wfl:103m² Gfl:0m²    HK

Haus 34123 Kassel ..demnächst 106.000 € 74.200 € Escheroder Str.  EFH  Wfl:80m² Gfl:695m²  ET genutzt  PG

WohnUndGesch
aeftsgebaeude

34326 Morschen 04.04.2014 115.500 € 60.000 € Johann-Sutel-Str.  EFH u. Wirtschaftsgebäude Wfl:158m² Gfl:772m² Nfl:220m² ET genutzt  MN

Doppelhaushaelf
te

34587 Felsberg ..demnächst 29.000 € 29.000 € St. Albansweg  2 WE, Bj. 1949 Wfl:132m² Gfl:545m²  teilvermietet NKM(ist):240€ MN

Einfamilienhaus 36289 Friedewald ..demnächst 70.000 € 35.000 € Alte Hersfelder Strasse  EFH (ehem. Hofreite), Bj. 1750 Wfl:135m² Gfl:983m²  ET genutzt  DD

Einfamilienhaus 36460
Merkers-Kieselbach

..demnächst 44.000 € 22.000 € Kreuzgasse  EFH mit Anbau Wfl:138m² Gfl:438m²  ET genutzt  HK

EFH 37115 Duderstadt OT ..demnächst 51.000 € 36.000 € Hilkeroeder Str.   Wfl:191m² Gfl:696m²    PG

Einfamilienhaus 37115 Duderstadt ..demnächst 153.000 € 15.000 € Fuhrbacher Str.  2 EFH + Grundstück Wfl:240m² Gfl:552m²    PG

Werkstatt 37136 Seulingen ..demnächst 302.300 € 160.000 € Zum Sportplatz  Büro- und Wohnbau, sowie leerstehende Tischlerei Wfl:1m² Gfl:1752m²    HK

Haus 37154 Northeim ..demnächst 134.500 € 120.000 € Teichstr.  EFH, Keller, ET verstorben Wfl:132m² Gfl:970m²    PG

Etagenwohnung 37170 Uslar 26.02.2014 21.000 € 21.000 € Auschnippe  ETW+Stellplatz Wfl:76m²     PG

Erdgeschoss 37170 Uslar 26.02.2014 23.000 € 23.000 € Auschnippe  ETW+Stellplatz Wfl:61m²     PG

Dachgeschoss 37170 Uslar 26.02.2014 11.000 € 11.000 € Auschnippe  Stellpl.+ Sondern. Spitzboden Wfl:67m²     PG

SonstigeGewerb
e

37170 Uslar 26.02.2014 13.000 € 13.000 € Auschnippe  Stellplätze+Räume Nr. 7  Gfl:1821m² Nfl:631m²   PG

*) Alle Angaben wurden sorgfältig ermittelt; können aber eigene Recherchen nicht ersetzen. Eine Gewährleistung wird nicht übernommen.

Immobilienbüro Feldt GmbH Potsdamer Allee 127  14532 Stahnsdorf
Tel. 03329 - 690 280  FAX 03329 - 690 2819  e-Mail: IBFeldt@t-online.de  www.IBFeldt.de © Immobilienbüro Feldt GmbH 2008
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wert

Erwerbbar
ab Kurzbeschreibung

Einfamilienhaus 37170 Uslar OT 26.02.2014 66.000 € 39.500 € Obere Str.   Wfl:225m² Gfl:512m²    PG

Gaststaette 37170 Uslar OT ..demnächst 146.850 € 146.850 € Bollertstr.  Gaststätte Wfl:162m² Gfl:2925m² Nfl:822m²   PG

Einfamilienhaus 37191 Katlenburg-Lindau ..demnächst 51.900 € 49.900 € Am Kirchberg  EFH+Anbau+Garage Wfl:164m² Gfl:577m²    PG

Haus 37287 Wehretal ..demnächst 93.600 € 46.800 € Hunsruecker Str.   Wfl:257m² Gfl:1367m²    PG

Einfamilienhaus 37296 Ringgau OT ..demnächst 20.200 € 10.100 € Raiffeisenstr.   EFH, Bj. 1900, Anbau Bj. 1970 Wfl:100m² Gfl:777m²  bezugsfrei  DD

WGH 37308  Bernterode ..demnächst 88.000 € 44.000 € Hauptstr.  Wohnhaus mit Atelier Wfl:145m² Gfl:1679m² Nfl:470m² ET genutzt  PG

Haus 37339 Ecklingerode 19.02.2014 71.400 € 46.000 € Hauptstrasse  EFH, teilunterkellert Wfl:113m² Gfl:1349m²  ET genutzt  HK

EFH 37434 Wollbrandshausen ..demnächst 48.000 € 33.600 € Hauptstr.   Wfl:91m² Gfl:364m²  bezugsfrei  PG

MFH und EFH 37434 Rhumspringe ..demnächst 322.400 € 161.200 €
Oberdorf  - Kirchberg Oberdorf: 3-FH+EFH+Gewerbe,8 Grg.  Kirchberg: Grst Wfl:556m²
Gfl:1428m²    

HK

Mehrfamilienha
us

37520 Osterode 21.02.2014 93.000 € 46.500 € Rollberg  MFH Wfl:1m² Gfl:283m²    PG

ETW 37547 Kreiensen OT ..demnächst 37.600 € 16.000 € Steinweg  A 3 ZKB, Abstellraum Wfl:112m²     PG

WohnUndGesch
aeftsgebaeude

37547 Kreiensen ..demnächst 26.000 € 18.200 € Bismarckweg  WGH Wfl:124m² Gfl:125m² Nfl:57m²   PG

Mehrfamilienha
us

37574 Einbeck 05.03.2014 264.500 € 140.000 € Am Zementwerk  Mehrfamilienhaus und 2 unbebaute Grundstücke Wfl:651m² Gfl:8234m²    HK

Einfamilienhaus 37574 Einbeck OT ..demnächst 129.000 € 90.300 € Holtershausen  EFH Wfl:152m² Gfl:1674m²  bezugsfrei  HK

Gaststaette 37581 Bad Gandersheim
OT

20.02.2014 131.000 € 91.700 € Gehrenrode  Gaststätte Wfl:244m² Gfl:1793m² Nfl:460m²   PG

Hotel 37586 Dassel ..demnächst 384.780 € 192.400 € Weisse Muehle  Hotel / Gastronomie  Gfl:7114m² Nfl:1653m²   HK

Gaststaette 37586 Dassel ..demnächst 201.000 € 73.000 € Hauptstr.  Gaststätte Wfl:72m² Gfl:1585m² Nfl:550m²   PG

Gewerbeflaeche 37632 Eschershausen 29.01.2014 270.000 € 35.000 € Muehlentrift  WGH Wfl:260m² Gfl:6776m² Nfl:2200m²   HK

Einfamilienhaus 37647 Polle ..demnächst 48.000 € 12.000 € Brinkstr.  EFH mit Nebengebäuden Wfl:228m² Gfl:182m²    ST

Mehrfamilienha
us

37697 Lauenfoerde ..demnächst 95.000 € 95.000 € Lange Str.  MFH Wfl:274m² Gfl:1328m²  ET genutzt  ST

Dachgeschoss 38120 Braunschweig OT ..demnächst 30.000 € 21.000 € Heideweg  c Dachgeschoss Wfl:49m²  Nfl:24m²   ST

Einfamilienhaus 38154 Koenigslutter 26.03.2014 134.000 € 115.000 € Am Wall  freistehendes, vollunterkellertes EFH Wfl:111m² Gfl:585m²    PG

Sonstige 38154 Koenigslutter ..demnächst 78.300 € 20.000 € Sandstr.  Wohnung auf 3 Etagen Wfl:106m²     PG

WohnGeschaeft
shaus

38170 Uehrde OT Warle ..demnächst 30.000 € 5.000 € An der Baeckerei  WGH Wfl:159m² Gfl:330m²  bezugsfrei  PG

Wohnung 38170 Warle ..demnächst 60.000 € 30.000 € Im Winkel  ETW Erd- und Obergeschoss Wfl:145m²   bezugsfrei  PG

Erdgeschoss 38226 Salzgitter 18.02.2014 28.700 € 14.350 € Teichwiesenweg  3 Zi-ETW+Garage Wfl:53m²   bezugsfrei  PG

Haus 38229 Salzgitter 13.03.2014 123.000 € 85.000 € Am Kohlenhof  MFH Wfl:215m² Gfl:562m²  ET genutzt  PG

Erdgeschoss 38259 Salzgitter-Bad 18.02.2014 15.000 € 7.500 € Okerstr.  ETW+Kellerraum Wfl:32m²     PG

Erdgeschoss 38259 Salzgitter-Bad 18.02.2014 20.000 € 10.000 € Okerstr.  ETW+Gartenteil Wfl:42m²     PG

Einfamilienhaus 38259 Salzgitter ..demnächst 98.000 € 68.600 € Friedrichstr.  EFH Wfl:249m² Gfl:3107m²    PG

Wohnung 38268 Woltwiesche ..demnächst 37.500 € 30.000 € Breite Str.  Zwei ETWÂ´s zu RMH umgebaut Wfl:110m² Gfl:2439m²    PG

Einfamilienhaus 38268 Lengede OT ..demnächst 102.000 € 27.000 € Kalthausweg  EFH Wfl:180m² Gfl:816m²    ST

Mehrfamilienha
us

38364 Schoeningen ..demnächst 31.000 € 10.000 € Catthagen  ZFH in Schöningen Wfl:110m² Gfl:401m²  bezugsfrei  HK

Villa 38368 Grasleben 18.03.2014 241.000 € 241.000 € Suedstr.  Villa mit Büro Wfl:330m² Gfl:3026m² Nfl:140m²   HK

DHH 38372 Bueddenstedt OT ..demnächst 59.400 € 12.500 € Siedlung Nord  Garage, Anbau Wfl:129m² Gfl:698m²  ET genutzt  PG

Haus 38372 Offleben ..demnächst 51.000 € 19.000 € Triftweg    Zweifamilienhaus,  div. Anbauten, Garage Wfl:346m² Gfl:417m²  bezugsfrei  PG

Einfamilienhaus 38381 Jerxheim ..demnächst 68.000 € 20.000 € Friedrich-Ebert-Str.  EFH+Stallanbau+Gartenhaus Wfl:203m² Gfl:1470m²    PG

WohnGeschaeft
shaus

38550 Helmstedt ..demnächst 1.040.000 € 665.000 € Kybitzstr. - WE + Gew. Wfl:1115m² Gfl:1226m² Nfl:845m²   HK

Einfamilienhaus 38640 Goslar ..demnächst 61.000 € 61.000 € Sudmerbergstr.  EFH, Erbpacht Wfl:120m² Gfl:900m²    PG

Spezialobjekt 38642 Goslar-Oker ..demnächst 165.000 € 79.000 € Bahnhofstr.  WGH, Stehbierhalle, Kegelbahn, Nebengebäude+EFH  Gfl:1929m²    PG

Spezialobjekt 38667 Bad Harzburg ..demnächst 925.000 € 720.000 € Ilsenburger Str.  Hotel- Wohn- Saunagebäude und Schwimmbad Wfl:335m² Gfl:16323m²
Nfl:2354m²   

HK

Etagenwohnung
38678
Clausthal-Zellerfeld

..demnächst 44.000 € 22.500 € Osteroeder Str.  3 Zimmer ETW Wfl:89m²     PG

Sonstige
38678
Clausthal-Zellerfeld

..demnächst 101.350 € 55.000 € Buntenbock 5 BGS 4674m²,2 kein Bauland 2849 m²  Gfl:7523m²    PG

WohnUndGesch
aeftsgebaeude

38685 Langelsheim 03.03.2014 185.000 € 169.900 € Am Laddeken  Wohn- + Bürohaus + Halle Wfl:128m² Gfl:7134m² Nfl:442m²   HK

Einfamilienhaus 38685 Langelsheim 03.03.2014 52.000 € 39.000 € Bischofsthal  EFH Wfl:80m² Gfl:275m²    PG

Hotel 38685 Langelsheim 28.04.2014 110.000 € 60.000 € Hahnenkleer Str.  Hotel  Gfl:413m²    PG

Mehrfamilienha
us

38690 Vienenburg ..demnächst 87.070 € 44.000 € Goslarer Str.    3 WE, Laden, 2 Stellplätze Wfl:309m² Gfl:662m² Nfl:113m²   PG

Wohnung 38707 Altenau ..demnächst 9.000 € 12.500 € Auf dem Glockenberg Haus A II ETW Wfl:41m²     PG

Erdgeschoss 38709 Wildemann ..demnächst 13.500 € 13.500 € Clausthaler Str.  3 Zimmer-Erdgeschosswohnung+Kellerraum Wfl:52m²     PG

WohnGeschaeft
shaus

38709 Wildemann ..demnächst 95.000 € 59.900 € Hindenburgstr.  WGH- Grünlandfläche Wfl:243m² Gfl:4753m² Nfl:79m²   PG

Einfamilienhaus 38855 Heudeber ..demnächst 65.000 € 45.500 € Schneiderberg  Bj. ca. 1920 Keller Nebengebäude Wfl:122m² Gfl:648m² Nfl:53m² bezugsfrei  RB

Einfamilienhaus 38899 Stiege ..demnächst 104.000 € 49.000 € Hagenberg  a EFH Wfl:113m² Gfl:447m²    PG

Etagenwohnung 39112 Magdeburg ..demnächst 35.000 € 35.000 € Bahnikstr.  ETW Nr. 4 Wfl:76m² Gfl:829m²  bezugsfrei  Wg:205€ RB

Dachgeschoss 39120 Magdeburg ..demnächst 38.000 € 28.000 € Dodendorfer Str.  BJ.1924, saniert 2000, 2 Zi  Wfl:47m² Gfl:1321m²  bezugsfrei  RB

Mehrfamilienha
us

39175 Gerwisch ..demnächst 169.000 € 119.000 € Str. des . Mai - Bj. 1982 unterkellert, 26 WE  Wfl:1411m² Gfl:2629m²   NKM(ist):47300€ RB

Mehrfamilienha
us

39218 Schoenebeck ..demnächst 100.000 € 79.000 € Willhelm Hellge Str.  Bj. 1908, Keller, 2 WE Wfl:157m² Gfl:628m²  vermietet  RB

Reihenmittelhau
s

39218 Schoenebeck ..demnächst 72.000 € 36.000 € Welchhausenstr.  Bj. 1902 Keller 3 Zi.  Wfl:102m² Gfl:404m²    RB

*) Alle Angaben wurden sorgfältig ermittelt; können aber eigene Recherchen nicht ersetzen. Eine Gewährleistung wird nicht übernommen.
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Stand: 27.01.2014

Fortsetzung Versteigerungsobjekte: *)
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Objekt Lage Termin Verkehrs
wert

Erwerbbar
ab Kurzbeschreibung

Doppelhaushaelf
te

39221 Grossmuehlingen 08.04.2014 63.400 € 32.100 € Remise  Bj. 1995 Baudenkmal Keller Nebengebäude Wfl:96m² Gfl:1100m²  ET genutzt  RB

Mehrfamilienha
us

39261 Zerbst ..demnächst 212.000 € 106.000 € Friedensallee  6WE,1GE,san.1995 Wfl:294m² Gfl:269m² Nfl:82m² vermietet NKM(ist):16290€ GH

MFH 39261 Zerbst ..demnächst 54.400 € 45.000 € Grosser Klosterhof  Bj.1780,3WE Wfl:145m² Gfl:150m²  vermietet NKM(ist):13320€ GH

Mehrfamilienha
us

39261 Zerbst ..demnächst 120.000 € 84.000 € Dessauer Str. Bj. 1910, san.1993, EG,OG,DG Wfl:83m² Gfl:209m² Nfl:231m² teilvermietet  GH

Einfamilienhaus 39264 Walternienburg 27.02.2014 65.000 € 19.000 € Poleymuehle  Bj. 1946, Anbau, 6 Zi., Loggia Wfl:204m² Gfl:1297m²    GH

Gewerbeflaeche 39288 Burg 29.01.2014 95.000 € 60.000 € Holzstr.  BJ. 1998 kein Keller Geschäftssimmobilie  Gfl:853m² Nfl:200m²   RB

Etagenwohnung 39288 Burg 29.01.2014 60.000 € 40.000 € Holzstr.  b Bj. 1998 1. OG 2 Balkone Kamin Wfl:100m² Gfl:853m²    RB

Mehrfamilienha
us

39307 Genthin 29.01.2014 364.500 € 110.000 € Brandenburger Str.  Laden, Büro,Whg Wfl:182m² Gfl:576m² Nfl:613m²  NKM(ist):42528€ RB

Einfamilienhaus 39317 Guesen ..demnächst 44.000 € 44.000 € Zerbener Str.  Bj. 1938 Rohbauzustand Wfl:86m² Gfl:1600m²    RB

Dachgeschoss 39326 Colbitz ..demnächst 53.000 € 27.000 € Meisterstr.  Bj. 1999 Stellplatz Wfl:61m² Gfl:794m²    RB

Reihenmittelhau
s

39397 Groeningen ..demnächst 12.000 € 6.000 € Alte Kirchstr.  Bj. 1850 teilunterkellert Wfl:118m² Gfl:363m² Nfl:28m² ET genutzt  RB

Mehrfamilienha
us

39418 Atzendorf 19.02.2014 91.600 € 40.000 € Hauptstr.  Bj.1900,Keller,1GE,1WE, Wfl:109m² Gfl:575m² Nfl:64m² teilvermietet

NKM(ist):2688€ 

RB

MFH 39418 Stassfurt 12.03.2014 196.000 € 138.000 €
Hohlweg  MFH mit 1 GE, 10 WE teilw. verm. Wfl:705m² Gfl:393m² Nfl:91m² vermietet
NKM(ist):20477€ 

RB

Mehrfamilienha
us

39418 Stassfurt ..demnächst 108.000 € 40.000 € Hecklinger Str.  2geschossiges MFH mit 3 WE Wfl:269m² Gfl:930m²  bezugsfrei  RB

Spezialobjekt 39435 Egeln ..demnächst 0 € 250.000 € Feld am Bruche  Bj. 2000, Autohaus, Werstatt, Verkauf  Gfl:11737m² Nfl:840m²   RB

Mehrfamilienha

us

39435 Unseburg ..demnächst 68.000 € 34.000 € Breite Str.  Bj. 1880 teilunterkellert, ehemalige Pension Wfl:104m² Gfl:606m² Nfl:225m²

bezugsfrei  

RB

Mehrfamilienha
us

39439 Guesten ..demnächst 103.000 € 51.500 € Amesdorfer Str.  Bj.1900,3 WE,Keller, Wfl:232m² Gfl:474m²  vermietet NKM(ist):10224€ RB

Einfamilienhaus 39444 Schneidlingen 10.03.2014 68.000 € 24.000 € Mittelweg  Bj. 1900 2 Garagen Wfl:126m² Gfl:433m²    RB

Einfamilienhaus 39448 Hakeborn 29.01.2014 105.600 € 52.800 € Neues Tor  Bj. 1900 7 Zi. unterkellert Ölheizung Wfl:190m² Gfl:1635m²  bezugsfrei  RB

Mehrfamilienha
us

39638 Gardelegen ..demnächst 149.000 € 80.000 € Nicolaistr.  Bj. 1887, 2 GE, 4 WE Wfl:215m² Gfl:373m² Nfl:100m²   RB

Mehrfamilienha
us

41061 Moenchengladbach ..demnächst 350.000 € 350.000 € Hagelkreuzstr.  xxx Wfl:187m² Gfl:236m² Nfl:30m² teilvermietet  SD

Eigentumswohn
ung

41189 Moenchengladbach ..demnächst 53.000 € 29.500 € Milloecker Str.  Bj. 1962 , 3Zi., K, D, B, Loggia, Kel.  Wfl:70m²  Nfl:5m² ET genutzt  Wg:220€ SD

Einfamilienhaus 41564 Kaarst 20.02.2014 413.500 € 289.450 €
Bruchweg  mit Einliegerwohnung u. Lokal, Fußbodenheizung EG Wfl:272m² Gfl:1115m²
Nfl:55m² ET genutzt  

SD

Haus 41812 Erkelenz ..demnächst 123.000 € 86.100 € Stuelpend  Bj. 1957; EFH, Scheune, Anbauten. Wfl:120m² Gfl:1308m²  ET genutzt  SD

Wohnung 42107 Wuppertal ..demnächst 63.000 € 44.100 € Gotenstr.  ETW, Maisonette, Wfl. 103 m², 3 Z., KDB Wfl:103m²   bezugsfrei  FI

Wohnung 42115 Wuppertal 20.02.2014 43.500 € 21.750 €
Vogelsaue  TE  ETW, Wfl. 63 m², 2 Z., KDB, Balkon, Bj. 1930, mod. Wfl:63m² Gfl:330m² 
vermietet  

MN

Wohnung 42115 Wuppertal 20.02.2014 43.500 € 21.750 €
Vogelsaue  TE  ETW, Wfl. 63 m², 2 Z., KDB, Balkon, Bj. 1930, mod. Wfl:63m² Gfl:330m² 
vermietet  

MN

Mehrfamilienha
us

42115 Wuppertal 07.03.2014 0 € 15.000 € Anilinstr.  MFH, Bj.1900, Wfl. 506 m² Wfl:506m² Gfl:425m²  bezugsfrei  FI

Eigentumswohn
ung

42117 Wuppertal ..demnächst 31.000 € 21.700 € Neviandtstr.  2 ETW, Wfl. 82 m², 2 Z.,2xKDB,Loggia Wfl:82m²   bezugsfrei  FI

Wohnung 42277 Wuppertal ..demnächst 28.000 € 14.000 € Huegelstr.  ETW, Wfl. 48m², KB, Kel., Bj. 1904, verm., Balk. Wfl:48m²   vermietet  MN

Wohnung 42277 Wuppertal ..demnächst 8.000 € 4.000 € Huegelstr.  ETW, Wfl. 36m², 1 Z., KB, Kel., Bj. 1904, leerst. Wfl:36m²   bezugsfrei  MN

Mehrfamilienha
us

42853 Remscheid ..demnächst 267.000 € 186.900 € Freiheitstr. - MFH u. Gewerbe, Bj. 1950 Wfl:388m² Gfl:486m² Nfl:218m²  NKM(ist):29856€ MN

Mehrfamilienha

us

42857 Remscheid 12.03.2014 290.000 € 203.000 € Morsbacher Str.  a MFH, Wfl, 215 m², Nfl. 63 m², Gfl. 631 m², Wfl:215m² Gfl:631m² Nfl:63m²

ET genutzt  

FI

Etagenwohnung 42897 Remscheid ..demnächst 46.000 € 32.200 € Bahnhofstr.  ETW, 2 Zi, KDB, Balkon, Keller, Bj. 1975 Wfl:61m²   vermietet  FI

Dachgeschoss 44145 Dortmund 05.02.2014 33.000 € 10.000 € Oestermaersch  ETW, DG Wfl. 47m², 2 Z., KDB, Stellpl., Keller Wfl:47m²     MN

Haus 44287 Dortmund ..demnächst 150.000 € 127.500 € Ennepeweg  RMH, Wfl. 97 m², Bj. 74, Gar. Wfl:97m² Gfl:221m² Nfl:15m² ET genutzt  MN

Mehrfamilienha
us

44625 Herne 19.02.2014 202.000 € 181.800 € Dorstener Str.  13 WE, 8 Gar.,  Wfl:647m² Gfl:617m²  bezugsfrei  MN

ETW 44628 Herne ..demnächst 39.000 € 19.500 € Scharnhorststr.   Seit 2000 vermietet,  Wfl:51m²   vermietet NKM(ist):230€ Wg:161€ MN

Dachgeschoss 45128 Essen ..demnächst 145.000 € 145.000 € Wiesenstrasse -a 2 ETW Wfl:65m² Gfl:65m² Nfl:5m²   SD

Etagenwohnung 45143 Essen ..demnächst 55.000 € 38.500 € Koernerplatz  3-Zi., gepflegt Wfl:66m² Gfl:458m² Nfl:5m² bezugsfrei  Wg:215€ SD

ETW 45143 Essen ..demnächst 45.400 € 32.500 € Schoelerpad  Bj.1914/1960,3Zi.,Loggia Wfl:62m² Gfl:707m² Nfl:5m² vermietet NKM(ist):378€ SD

ETW 45143 Essen ..demnächst 45.100 € 32.500 € Schoelerpad  Bj.1914/1960 Wfl:62m² Gfl:707m² Nfl:14m² vermietet NKM(ist):320€ SD

Wohnung 45145 Essen 13.02.2014 58.000 € 29.000 €
Harkortstr.  Bj 60;2WE auf einer Etage,2Zi,  Wfl:101m² Gfl:597m² Nfl:10m² bezugsfrei
NKM(ist):3408€ 

SD

Mehrfamilienha
us

45145 Essen ..demnächst 220.000 € 220.000 € Duesseldorfer str.  5 Wohnungen Wfl:330m² Gfl:269m² Nfl:16m² bezugsfrei  SD

ETW 45239 Essen ..demnächst 79.700 € 24.000 € Karnaper Str.  Bj. 50, 2 Whg. u. 2 Garagen. Wfl:78m² Gfl:568m² Nfl:10m² teilvermietet  SD

Etagenwohnung 45307 Essen ..demnächst 125.000 € 75.000 € Brueninghofer Weg  4Zi.,K,D,B. vollst. renoviert! Wfl:127m²   bezugsfrei  SD

ETW 45326 Essen ..demnächst 32.000 € 16.000 € Baeuminghausstr.  Bj. 51, 1Zi., Balkon, Keller, Wfl:38m²  Nfl:5m² bezugsfrei  SD

Dachgeschoss 45326 Essen ..demnächst 37.000 € 37.000 € Altessener Str.  3 Z, K D, B, Absk. Wfl:57m² Gfl:1449m² Nfl:57m² vermietet NKM(ist):3360€ SD

Wohnung 45327 Essen 24.03.2014 81.000 € 41.000 € Schalker Str.  Dachgeschoss, gepfl., K,D;B, Balkon Wfl:124m²  Nfl:5m²   SD

*) Alle Angaben wurden sorgfältig ermittelt; können aber eigene Recherchen nicht ersetzen. Eine Gewährleistung wird nicht übernommen.
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Wohnung 45357 Essen 26.02.2014 48.000 € 32.200 € Gerscheder Weiden  Bj. 1964,gepflegtes Haus, 2 Zi., saniert! Wfl:55m²  Nfl:5m² bezugsfrei  SD

Etagenwohnung 45359 Essen ..demnächst 24.000 € 14.400 € Unterstr.  a xxx Wfl:37m² Gfl:165m² Nfl:5m² vermietet  SD

Mehrfamilienha

us

45472 Muelheim an der
Ruhr

..demnächst 780.000 € 699.000 € Klotzdelle - Bj. 1987, 4 Whg, ET 160m² Wfl. + 3x 40-63m² Wfl:352m² Gfl:1394m² Nfl:80m²

teilvermietet NKM(ist):34872€ 

SD

Villa 45478 Muelheim ..demnächst 4.200.000 € 1.950.000 €
Katzenbruch  Villa, 3 Wohnungen, großz. Büro, 16.798 m² Grds. Wfl:454m² Gfl:16798m²
Nfl:170m² ET genutzt  

SD

Etagenwohnung
45479 Muelheim a. d.
Ruhr

12.03.2014 105.000 € 105.000 € Kurfuerstenstr.  Freiverkauf! Bj. 78, 3Zi., Balkon Wfl:100m²     SD

Etagenwohnung 45879 Gelsenkirchen ..demnächst 20.000 € 14.000 € Augustastr.  XXX Wfl:35m² Gfl:311m² Nfl:5m² bezugsfrei  SD

Eigentumswohn
ung

45881 Gelsenkirchen 27.05.2014 34.000 € 17.000 € Grenzstrasse  2 Zi., Flur, Küche, Bad Wfl:46m²   vermietet  SD

Wohnung 45888 Gelsenkirchen 02.04.2014 44.000 € 22.000 € Wannerstr.  4 Z, K, D, B, Abstellraum Wfl:102m² Gfl:1054m² Nfl:5m² bezugsfrei  SD

Etagenwohnung 45888 Gelsenkirchen 02.04.2014 59.000 € 29.500 €
Wanner Str.  3 Z, K, D, B, B, Abstellraum Wfl:95m² Gfl:1054m² Nfl:5m² vermietet
NKM(ist):4359€ 

SD

Etagenwohnung 46045 Oberhausen 18.02.2014 34.000 € 24.000 € Saarstr. - 2 Zi. Wohnung Wfl:45m² Gfl:653m² Nfl:10m² vermietet  SD

Mehrfamilienha
us

46047 Oberhausen ..demnächst 370.000 € 370.000 € Rolandstr.  XXX Wfl:426m² Gfl:589m² Nfl:124m²   SD

Dachgeschoss 46499 Hamminkeln 03.02.2014 78.000 € 54.600 € Muensters Feld  Bezugsfreie DG-Whg., PKW-Stellpl.  Wfl:72m² Gfl:945m² Nfl:10m² bezugsfrei
 

SD

Mehrfamilienha
us

47166 Duisburg ..demnächst 450.000 € 450.000 € Kolpingstr. - Bj. 1923 13 WE Wfl:822m² Gfl:709m² Nfl:2129m² teilvermietet NKM(ist):24000€ SD

Etagenwohnung 47169 Duisburg 21.02.2014 30.200 € 21.140 €
Dahlstr. - Bezugsfr. 2-Zimmerwhg., Gaszentralhzg. Wfl:54m² Gfl:1074m² Nfl:5m² bezugsfrei 
Wg:115€

SD

Einfamilienhaus 47169 Duisburg 20.05.2014 124.000 € 124.000 € Weseler Str.   Kaminofen, Erker Wfl:126m²   ET genutzt  SD

Mehrfamilienha
us

47226 Duisburg ..demnächst 130.000 € 130.000 € Anna Strasse  mit Ladenlokal, 135 m² Wfl:431m² Gfl:431m² Nfl:431m² teilvermietet  SD

Etagenwohnung 47239 Duisburg ..demnächst 95.700 € 95.700 € Am Binsenteich  Hochwertig ausgestattete 2-Zi.-Whg mit Loggia Wfl:57m²  Nfl:5m² bezugsfrei SD

Supermarkt 47506 Neukirchen ..demnächst 500.000 € 450.000 €
Hochstr.  Fußgängerzone. 1.000qm Verkaufsfl. + Parkplätze  Gfl:3567m² Nfl:1360m² vermietet
NKM(ist):60000€ 

SD

Etagenwohnung 47574 Goch ..demnächst 28.900 € 14.450 € Melatenstr.  Bj. 1961, 3Zi, K,D,B, Log., Stellpl. Wfl:78m²  Nfl:5m² bezugsfrei  SD

Dachgeschoss 47574 Goch ..demnächst 95.000 € 95.000 € Kalkerer Str.  XXX Wfl:71m²  Nfl:71m² vermietet  SD

Eigentumswohn
ung

47798 Krefeld 12.02.2014 19.000 € 5.700 € Marktstr.  Bj. 1900. 2 Zi., Kochzeile Bad u. Keller Wfl:34m²  Nfl:5m² vermietet  SD

Gewerbe 47799 Krefeld ..demnächst 317.000 € 317.000 € Luisenstr.  XXX Wfl:182m² Gfl:8250m² Nfl:1733m²   SD

Mehrfamilienha
us

47807 Krefeld ..demnächst 140.000 € 140.000 € Koelner Str.  XXX Wfl:328m² Gfl:684m² Nfl:328m² vermietet  SD

Haus 48432 Rheine 27.01.2151 495.000 € 247.500 €
Stadtforst  EFH u. Lokal, Wfl.293m², Nfl.300m², Gfl.1238m² Wfl:293m² Gfl:1238m² Nfl:300m²
ET genutzt  

FI

Dachgeschoss 49610 Quakenbrueck ..demnächst 30.000 € 30.000 € Ostlandstr.  Dachgeschosswohnung Wfl:48m²     HK

Gewerbe 52078 Aachen ..demnächst 1.021.000 € 570.000 € Debyestrasse Gewerbegrundstück in attraktivem Umfeld.  Gfl:9809m²    SD

Haus 53879 Euskirchen ..demnächst 212.000 € 148.400 € Paula-Modersohn-Becker-Str.  DHH mit Garage Wfl:126m² Gfl:342m² Nfl:16m²   SD

Haus 53940 Hellenthal 17.02.2014 86.500 € 25.950 € Hauptstr. - Bj. 1948, Teilsanierung 1998, Garten u. Garage.  Wfl:251m² Gfl:484m²  bezugsfrei  SD

Werkstatt 57223 Kreuztal ..demnächst 243.000 € 170.100 € Hagener Str.  Werkstatt,Lagerhalle Bj. 1975  Gfl:2157m² Nfl:638m² bezugsfrei  FI

Einfamilienhaus 57439 Attendorn 10.04.2014 247.000 € 195.000 €
Muenchener Str.  EFH, Garage, Gfl. 494 m², Wfl. 243 m², Bj. 1999 Wfl:243m² Gfl:494m²  ET
genutzt  

FI

Haus 57482 Wenden ..demnächst 297.000 € 170.000 €
Benzenbergstr.  ZFH, 2 WE, Wfl. 334 m², Gfl. 582 m², Bj. 2001 Wfl:334m² Gfl:582m²  ET
genutzt  

MN

Eigentumswohn
ung

57482 Wenden ..demnächst 180.700 € 70.000 € Benzenbergstr.  2 ETW, Wfl. 211 m², 3 Gar., Bj. 1965/93/98 Wfl:211m² Gfl:1525m²  vermietet  MN

Etagenwohnung 58089 Hagen ..demnächst 15.000 € 10.500 € Eugen-Richter-Str.  TE  ETW, 2 Zi., KDB Wfl:59m² Gfl:246m²  bezugsfrei  FI

Haus 58091 Hagen ..demnächst 55.000 € 38.500 € Karl-Schlickum-Weg  EFH als TE, Wfl. 96 m², verm. Wfl:96m² Gfl:120m²  vermietet  MN

Bungalow 58093 Hagen ..demnächst 350.000 € 210.000 €
Grosser Kamp  EFH mit Einl.whg. u. D-Gar. Wfl.314m², Gfl.1500m² Wfl:314m² Gfl:1500m² 
ET genutzt  

MN

Haus 58097 Hagen 31.01.2014 135.000 € 94.500 € Hardenbergstr.  a DHH, Rohbau, Bj. 2009 Wfl:160m² Gfl:407m²  bezugsfrei  MN

Haus 58097 Hagen 21.02.2014 163.000 € 114.100 € Hardenbergstr.  g DHH, Rohbau, Bj. 2009 Wfl:160m² Gfl:459m²  bezugsfrei  MN

Dachgeschoss 58097 Hagen ..demnächst 33.000 € 16.500 € Helmholtzstrasse  ETW, DG, 3 Zi, BDB, 52 m²   Wfl:52m²   bezugsfrei  FI

Mehrfamilienha

us

58097 Hagen ..demnächst 213.400 € 149.380 € Alleestr.  WGH, 8 Einh., Wfl. 474 m², Nfl. 95 m², verm. Wfl:474m² Gfl:530m² Nfl:95m²

vermietet NKM(ist):1952€ 

MN

Haus 58119 Hagen 12.05.2014 105.000 € 75.000 € Nimmertal  EFH/ZFH, Wfl. 130 m², Gfl. 628 m², Bj. ca. 1900 Wfl:130m² Gfl:628m²  bezugsfrei MN

Wohnung 58119 Hagen ..demnächst 46.000 € 13.800 € Muehlenteichstr.   2 ETW, 4 Z.,2x KDB 2 .OG Wfl:133m² Gfl:1315m²  bezugsfrei  MN

Etagenwohnung 58135 Hagen 12.02.2014 40.500 € 40.500 € Nordstr.  TE  ETW, 1, OG, Wfl. 71 m², 2 Zi. KDB, Keller Wfl:71m²   bezugsfrei  FI

Etagenwohnung 58135 Hagen 12.02.2014 39.600 € 39.600 € Nordstr.   TE  ETW, Wfl. 70 m², 2 Z., KDB, Keller Wfl:70m²   bezugsfrei  FI

Haus 58135 Hagen ..demnächst 238.370 € 119.900 € Agnes-Miegel-Str.  MFH, 3 WE, Bj. 1976 Wfl:206m² Gfl:342m²  bezugsfrei  MN

Haus 58285 Gevelsberg ..demnächst 521.000 € 364.700 €
Klosterholzstr.  b Bungalow, Wfl.196 m², Gfl.1641 m², Bj. 1969, D.-GA Wfl:196m² Gfl:1641m² 
ET genutzt  

MN

Haus 58313 Herdecke 10.02.2014 169.290 € 118.506 €
An der Walkmuehle  EFH, Bauzust., Wfl. 158 m², Gfl. 261 m², Gar. Wfl:158m² Gfl:261m² 
bezugsfrei  

MN

Mehrfamilienha
us

58454 Witten 20.02.2014 141.000 € 49.000 € Kreisstr.  MFH, 4 ETW, Wfl. 287 m², Gfl. 855 m², Bj. 1888 Wfl:287m² Gfl:855m²  ET genutzt  MN

Mehrfamilienha
us

58454 Witten 25.02.2014 175.000 € 157.500 € Marienstr.  MFH, 6 WE, Wfl. 328 m², Gfl. 536 m², Bj. 1953   Wfl:328m² Gfl:536m²  vermietet  FI

Haus 58507 Luedenscheid 20.03.2014 107.000 € 74.900 €
Obertinsberger Str.  MFH, 3 WE, Wfl. 149 m², Gfl. 470 m², Lager Wfl:149m² Gfl:470m²  ET
genutzt  

FI

*) Alle Angaben wurden sorgfältig ermittelt; können aber eigene Recherchen nicht ersetzen. Eine Gewährleistung wird nicht übernommen.
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Haus 58511 Luedenscheid 18.02.2014 256.000 € 180.000 € Zum Stucken  DHH, Wfl. 169 m², Gfl. 291 m², Bj. 2009 Wfl:169m² Gfl:291m²  ET genutzt  FI

Mehrfamilienha
us

58511 Luedenscheid ..demnächst 409.000 € 286.300 € Am Hilgenhaus  MFH, WE 6, Wfl. 484m², Bj. 2000 Wfl:484m²   teilvermietet  FI

Mehrfamilienha
us

58511 Luedenscheid ..demnächst 412.000 € 288.400 € Am Hilgenhaus  MFH, WE 6, Wfl. 484m², Bj. 2000 Wfl:484m²   teilvermietet  FI

Etagenwohnung 58540 Meinerzhagen 13.03.2014 65.000 € 39.000 € Brahmsstr.  ETW, 3.OG, 4 Zi. KDB Balkon, Wfl. 88 m², Bj.1974 Wfl:88m²   bezugsfrei  FI

Etagenwohnung 58553 Halver ..demnächst 32.000 € 32.000 € Burgweg   TE  ETW, Wfl. 71 m², 2 Zi, KDB, Balkon, 1.OG Wfl:71m²   bezugsfrei  FI

Etagenwohnung 58553 Halver ..demnächst 16.000 € 16.000 € Burgweg   TE  ETW, Wfl. 36 m², 1 Zi, KDB Wfl:36m²   bezugsfrei  FI

Haus 58579 Schalksmuehle 24.02.2014 241.000 € 241.000 €
Am Langenohl  EFH mit Wintergarten, Gfl. 739 m², Wfl.125 m² Wfl:125m² Gfl:739m² Nfl:79m²
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